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Tillfällig vistelse i Vindelns kommun 

Till dig som tillfälligt ska vistas i vår kommun 

Om du är äldre eller funktionshindrad och har beslut om hemtjänstinsatser, 

trygghetslarm eller hemsjukvård i din hemkommun och behöver tillfälligt insats i 

Vindelns kommun, tar du kontakt med din biståndshandläggare eller sjuksköterska i 

din hemkommun.  

För beställning enligt socialtjänstlagen ska biståndshandläggaren i hemkommunen 
skicka aktuell utredning, beslut på vilka insatser som ska utföras, aktuell 
genomförandeplan samt faktureringsadress till chef för Hälsofrämjande 
samordningsteamet i Vindelns kommun, 922 81 Vindeln. Telefon 0933-140 00. 
 
Vid behov av insatser enligt hälso- och sjukvårdslagen (HSL), ska legitimerad 
personal från din hemkommun kontakta chef för Hälsofrämjande 
samordningsteamet i Vindelns kommun, 922 81 Vindeln. Telefon 0933-140 00. 

Om egenvård ska utföras av kommunens personal ska en läkarbedömning bifogas, 
enligt regler från Socialstyrelsen.   

Har du hjälpmedel i din ordinarie bostad så tar du med dem till den tillfälliga 
vistelsen. Har du frågor kring hjälpmedel så tar du kontakt med arbetsterapeut i din 
hemkommun. Ev. inkontinenshjälpmedel tas med för hela vistelseperioden om 
möjligt.  

För att vi ska kunna planera din vistelse i Vindelns kommun på bästa sätt 

så behöver vi få beställningen minst fyra veckor innan du kommer. 

 

Till dig som är biståndshandläggare i bosättningskommunen 

Den fysiska miljön i boendet i Vindelns kommun 

Det är viktigt att handläggaren i hemkommunen tänker på att gällande beslut i 

hemkommunen kanske inte är direkt applicerbart på förhållanden i din bostad här i 

Vindelns kommun. Förutsättningarna i sommarboendet brukar inte vara samma som 

i hemmet och samtliga omständigheter kring den tilltänkta boendemiljön ska vara 

kartlagda inför beställningens genomförande 

Tiden för personlig omvårdnad se annorlunda ut på grund av miljön. Det kan ta 

längre tid med toabesök om det är ett trångt utrymme. Dusch kanske inte ska ingå då 

sådan eventuellt inte finns etc. Det kan även finnas anledning att fråga efter hur den 

sociala situationen ser ut under sommarvistelsen. Brukaren kanske lever i en 

familjegemenskap. 

Vi är hårt belastade inom hemtjänsten under sommarmånaderna och det är av stor 

vikt för oss att biståndsbeslutet ligger på så rätt nivå som möjligt, i de beställningar vi 

får.  


